5512

2321

Vvdaje:

2141
3319
3319
3319
5512
6117
3113

Celkovy rozpocet na rok 2019 K¢ 32.648.700.--.

5222
5164
5169
5156
5139
5139
6121

Rozpoctové opatieni €. 8/2019

Ptijaté neinvesti¢ni dary - SDH

Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Najemné — kultura

Nékup ostatnich sluzeb -kultura
Pohonné hmoty - koupalisté

Nékup materidlu - hasici

Nakup materidlu — volby UZ 98348
Budovy, haly a stavby — zamek

Ke dni 31.5.2019.

ROZDIL

v K¢

2.000,--

2.000,--

6.500,--
6.000,--
1.000,--
1.000,--
2.000,--
500,--
15.000,-

2.000,--



